DECRETO Nº 007, DE 17 DE JANEIRO DE 2014

“Cria e compõe Grupo Gestor do

Centro de Artes e Esportes

Unificados - CEU”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituído o Grupo Gestor do Centro de Artes e Esportes
Unificados – CEU, composto pelos seguintes membros, representantes do Poder Público
e da Comunidade Local:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

1. ALEXANDRE GALDINO DE OLIVEIRA – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

2. ELIEL CREMASCO SARTORI – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

3. FABRÍCIO DA SILVA SILVESTRE – SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

4. MARCOS GASPARINO SCHIMIDT – SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

5. LOURDES APARECIDA FILHOU – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

6. EDIMARA COLOSSO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

7. FRANCISCO PEDRO MARIANO – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

8. LUIS FERNANDO GODOY DE SOUZA – SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

9. PAULA MÁRCIA ANTONIO – SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL

10. BERENICE DE OLIVEIRA – SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL

11. ERICA REGINA DE CASTRO – SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL

12. ROSANA ROGATTO DA SILVA – SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL

13. FÁTIMA REIS – SECRETARIA DE SAÚDE

14. LUCIANA MOINO – SECRETARIA DE SAÚDE

II - REPRESENTANTES DA COMUNIDADE:

1. ANGELA MARIA DE LIMA

2. APARECIDA MONICA MAXIMIANO

3. BENEDITA APARECIDA DE LIMA SILVÉRIO

4. DALVA APARECIDA MARCOS

5. GISELDA CAETANO PARDIM

6. JAIR PALOMO

7. LIDIA DA CUNHA FELIPE

8. MAIARA FERNANDA MARCOS

9. RONALDO APARECIDO DA SILVA

10. TATIANA SILVA SANTOS DOMINGUES VIEIRA

11. SIDINÉIA MARQUES DA SILVA

12. RAQUEL MESSIAS RIBEIRO

13. VALTER VINCHE

14. MARIA ESTELA COGHI HONÓRIO

Parágrafo único – O exercício das funções de membro deste Grupo não
será remunerado e considerado como prestação de serviços relevantes ao Município.

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 17 de janeiro de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixado no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS